（都市計画関係）

正

起案 令和 年 月 日 許可 令和 年 月 日 第              号

この申請は、下記復命のとおり支障がないので、都市計画法第 53 条第 1 項の規定により許可する。

決定

権者

担当

課長
審 議

担当課長 係 長 起案者

復
命
欄

 条
件
欄

受

付

欄

許 可 申 請 書

令和 年 月 日

練 馬 区 長 殿
申請者      住所 練馬区豊玉北 6-12-1

氏名

法人である場合においては、氏名はその法人

の名称および代表者の氏名を記載すること。

都市計画法第 53条第 1項  の許可を受けたいので、下記により申請します。

記

以上

１ 建 築 物 の 敷 地 の 位 置 練馬区西大泉四丁目 25 番 1

２ 建 築 物 の 構 造 と 階 数 木造 2 階建て

３ 新築、増築、改築または移転の別 新築、増築、改築、移転、その他（      ）

４ 敷地
面積

120.00 ㎡

建築

面積

50.00 ㎡
延べ床

面 積

100.00 ㎡

都市計画施設または

市街地開発事業の種別
道 路 、 公 園 、 緑 地 、 河 川 、 都市高速鉄道

土地区画整理、そ  の 他（     ）

区の事務処理欄です。

破線から上部の部分のみ

ご記入ください。

地名地番で記入ください。

構造と階数をご記入ください。

 該当するものを〇で囲んでください。

株式会社〇〇〇〇

代表取締役 ▲ ▲ ▲ ▲

 申請当日窓口でご記入ください。
別記様式第１０

02979047
テキストボックス
見本

（都市計画関係）

副

              第                   号

許 可 書

             申請者 株式会社〇〇〇〇

                    代表取締役 ▲▲ ▲▲

令和  年  月  日付で申請のあった建築物については、

都市計画法第 53 条第 1項の規定により、下記のとおり許可する。

令和  年  月  日

練 馬 区 長

記

１ 敷 地 の 位 置 練馬区西大泉四丁目 25 番 1

２ 構 造 木造 2 階建て

３ 工  事  種  別
（該当事項を○で囲んでください。） 新築、増築、改築、移転、その他（ ）

４ 敷 地 面 積    120.00㎡

５ 建 築 面 積 50.00㎡

６ 延 べ 床 面 積 100.00㎡

７ 条 件

 押印は不要です。

正本と同じ内容をご記入ください。

区が記入します。

02979047
テキストボックス
見本